75″
85″
75QN700B
65.7 inches
(1668.3 mm)
(166.83 cm)
37.6 inches
(955.6 mm)
(95.56 cm)
0.7 inches
(18.1 mm)
(1.81 cm)
40.3 inches
(1022.9 mm)
(102.29 cm)
12.5 inches
(318.3 mm)
(31.83 cm)
74.5 inches
(189 cm)
69.4 lbs
(31.5 kg)
91.7 lbs
(41.6 kg)
75QN800B
65.7 inches
(1668.3 mm)
(166.83 cm)
37.6 inches
(955.6 mm)
(95.56 cm)
0.7 inches
(17.2 mm)
(1.72 cm)
40.3 inches
(1023.7 mm)
(102.37 cm)
12.5 inches
(318.3 mm)
(31.83 cm)
74.5 inches
(189 cm)
71.0 lbs
(32.2 kg)
92.8 lbs
(42.1 kg)
85QN800B
74.5 inches
(1893.4 mm)
(189.34 cm)
42.6 inches
(1083.0 mm)
(108.30 cm)
0.7 inches
(17.4 mm)
(1.74 cm)
45.3 inches
(1151.5 mm)
(115.15 cm)
13.4 inches
(341.4 mm)
(34.14 cm)
84.5 inches
(214 cm)
97.7 lbs
(44.3 kg)
121.9 lbs
(55.3 kg)
75QN900B
65.1 inches
(1654.8 mm)
(165.48 cm)
37.2 inches
(945.6 mm)
(94.56 cm)
0.6 inches
(15.4 mm)
(1.54 cm)
40.0 inches
(1017.4 mm)
(101.74 cm)
12.5 inches
(318.3 mm)
(31.83 cm)
74.5 inches
(189 cm)
69.9 lbs
(31.7 kg)
92.2 lbs
(41.8 kg)
85QN900B
73.9 inches
(1876.6 mm)
(187.66 cm)
42.2 inches
(1071.5 mm)
(107.15 cm)
0.6 inches
(15.4 mm)
(1.54 cm)
45.1 inches
(1146.1 mm)
(114.61 cm)
13.4 inches
(341.4 mm)
(34.14 cm)
84.5 inches
(214 cm)
96.6 lbs
(43.8 kg)
120.8 lbs
(54.8 kg)
75QN95B
65.8 inches
(1670.6 mm)
(167.06 cm)
37.7 inches
(958.4 mm)
(95.84 cm)
0.7 inches
(17.8 mm)
(1.78 cm)
40.3 inches
(1024.5 mm)
(102.45 cm)
12.5 inches
(318.3 mm)
(31.83 cm)
74.5 inches
(189 cm)
69.0 lbs
(31.3 kg)
91.1 lbs
(41.3 kg)
85QN95B
74.6 inches
(1894.2 mm)
(189.42 cm)
42.7 inches
(1084.4 mm)
(108.44 cm)
0.7 inches
(17.8 mm)
(1.78 cm)
45.4 inches
(1153.6 mm)
(115.36 cm)
13.4 inches
(341.4 mm)
(34.14 cm)
84.5 inches
(214 cm)
95.7 lbs
(43.4 kg)
119.9 lbs
(54.4 kg)
VESA  x  (mm)  (mm)  x 4
75QN700B 400 x 400
5-6 M8
75QN800B 400 x 400
85QN800B 600 x 400
75QN900B 400 x 400
85QN900B 600 x 400
75QN95B 400 x 400
85QN95B 600 x 400
15 cm
6 inches
BN68-13658D-01
QUICK SETUP GUIDE
GUIDE D’INSTALLATION RAPIDE
GUÍA RÁPIDA DE CONFIGURACIÓN
GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO
KURZANLEITUNG ZUR KONFIGURATION
GUIDA DI INSTALLAZIONE RAPIDA
9 10
85″
Questo manuale d’istruzione è fornito da trovaprezzi.it. Scopri tutte le offerte per Samsung QN700B 75"
(QE75QN700BTXXC) o cerca il tuo prodotto tra le migliori offerte di Televisori
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
1 2
3 4
5 6
7 8